

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(654301)KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

ALOKASIRp. 16,178,965,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			3,086,200,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			1,051,141,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	4.0 Lembaga		955,746,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		584,230,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			584,230,000	U
A	Penyusunan Program, Kegiatan, dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran			384,615,000	
521211	Belanja Bahan			28,083,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK	3.0 Pkt	4,211,000	12,633,000	
	- Konsumsi	150.0 OK	63,000	9,450,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	3.0 Pkt	2,000,000	6,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			79,800,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Pengarah [5 Org x 3 Bln x 1 Keg]	15.0 OB	1,850,000	27,750,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 3 Bln x 1 Keg]	3.0 OB	1,600,000	4,800,000	
	- Ketua [1 Org x 3 Bln x 1 Keg]	3.0 OB	1,350,000	4,050,000	
	- Sekretaris [1 Org x 3 Bln x 1 Keg]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Anggota [12 Org x 3 Bln x 1 Keg]	36.0 OB	1,100,000	39,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,832,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OK	380,000	6,840,000	
	- Transport (Tiket/Taxi) [3 Org x 1 Kali x 2 Keg]	6.0 OK	3,332,000	19,992,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			249,900,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Paket Meeting	300.0 Pkt	663,000	198,900,000	
	- Uang Harian/Saku	300.0 Pkt	120,000	36,000,000	
	- Transport	100.0 Pkt	150,000	15,000,000	
B	Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran			147,727,000	
521211	Belanja Bahan			9,361,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK	1.0 Pkt	4,211,000	4,211,000	
	- Konsumsi	50.0 OK	63,000	3,150,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,416,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OK	380,000	3,420,000	
	- Transport (Tiket/Taxi) [3 Org x 1 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	3,332,000	9,996,000	

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654301)

Rp. 16,178,965,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			124,950,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Paket Meeting	150.0 Pkt	663,000	99,450,000	
	- Uang Harian/Saku	150.0 Pkt	120,000	18,000,000	
	- Transport	50.0 Pkt	150,000	7,500,000	
	Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi			51,888,000	
	524111			51,888,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				
	(KPPN.010-Padang)				
	- Konsolidasi Nasional (UH)	48.0 OB	120,000	5,760,000	
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		113,421,000	U
	052			113,421,000	
	A			113,421,000	
	Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi				
	521211			9,361,000	
	Belanja Bahan				
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK	1.0 Pkt	4,211,000	4,211,000	
	- Konsumsi	50.0 OK	63,000	3,150,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			15,000,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Biaya Diklat	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	
	524111			20,420,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				
	(KPPN.010-Padang)				
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek	10.0 OB	120,000	1,200,000	
	- Transport Lokal	5.0 OB	380,000	1,900,000	
	- Transport Bandara	5.0 OB	512,000	2,560,000	
	- Tiket Pesawat	5.0 OB	2,952,000	14,760,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			68,640,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Paket Meeting	80.0 Pkt	663,000	53,040,000	
	- Uang Harian/Saku	80.0 Pkt	120,000	9,600,000	
	- Transport	40.0 Pkt	150,000	6,000,000	
	6709.QGE.004			212,960,000	
	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		212,960,000	
	052			212,960,000	
	A			212,960,000	
	Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID				

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654301) KPU PROVINSI SUMATERA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,178,965,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Sosialisasi melalui Media Massa - Sosialisasi melalui Media lainnya	1.0 Pkt 2.0 Pkt	50,000,000 30,000,000	110,000,000 50,000,000 60,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Paket Meeting - Uang Harian/Saku - Transport	100.0 Pkt 100.0 Pkt 50.0 Pkt	663,000 120,000 150,000	85,800,000 66,300,000 12,000,000 7,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Paket Meeting - Uang Harian/Saku - Transport	100.0 Pkt 100.0 Pkt 50.0 Pkt	663,000 120,000 150,000	17,160,000 66,300,000 12,000,000 7,500,000	RM
6709.QGE.005	Penyusunan Peraturan Pemilu	1.0 Lembaga		45,135,000	
052	Penyusunan Peraturan Pemilu			45,135,000	U
A	<i>Penyuluhan Peraturan Pemilu</i>			45,135,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi	3.0 Pkt 90.0 OK	4,211,000 63,000	18,303,000 12,633,000 5,670,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek - Transport (Tiket/Taxi)	18.0 OB 6.0 OK	380,000 3,332,000	26,832,000 6,840,000 19,992,000	RM
6709.RAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	2.0 Unit		95,395,000	

6709.RAN.001	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		9,361,000	
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			9,361,000	U
A	<i>Rapat, identifikasi IT, koordinasi lintas sektor, ATK</i>			9,361,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi - Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT 50.0 OK 1.0 Pkt	4,211,000 63,000 2,000,000	9,361,000 4,211,000 3,150,000 2,000,000	RM
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		86,034,000	
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			86,034,000	U
A	<i>Layanan IT, Jaringan, Infrastruktur, Pemeliharaan IT, dll</i>			86,034,000	

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(654301)

KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

ALOKASI

Rp. 16,178,965,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring - Penginapan - Transport	9.0 OK 6.0 OK 3.0 OK	380,000 663,000 3,332,000	17,394,000 3,420,000 3,978,000 9,996,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Paket Meeting - Uang Harian/Saku - Transport	80.0 Pkt 80.0 Pkt 40.0 Pkt	663,000 120,000 150,000	68,640,000 53,040,000 9,600,000 6,000,000	RM
6870	Masa Kampanye Pemilu			989,997,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		989,997,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		989,997,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			989,997,000	U
A	Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait			195,161,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi - Penggandaan/Pencetakan	1.0 pkt 50.0 OK 1.0 Pkt	4,211,000 63,000 2,000,000	9,361,000 4,211,000 3,150,000 2,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Paket Meeting, uang harian/saku, transport	1.0 Pkt	185,800,000	185,800,000	RM
B	Kampanye, debat, rapat - rapat, materi kampanye, supervisi/monitoring, bimtek, dll			619,637,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi - Penggandaan APK/BK Tingkat Provinsi	1.0 pkt 50.0 OK 1.0 Pkt	4,211,000 63,000 100,000,000	107,361,000 4,211,000 3,150,000 100,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-Padang) - Iklan/Sosialisasi Kampanye/EO/dll Tingkat Provinsi	1.0 Pkt	500,000,000	500,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Koordinasi dengan pihak terkait, Transport	1.0 Pkt	12,276,000	12,276,000	RM
C	Rapat, penggandaan bahan evaluasi, penyusunan buku/laporan			175,199,000	

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(654301)
Rp. 16,178,965,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi	1.0 pkt 50.0 OK	4,211,000 63,000	7,361,000 4,211,000 3,150,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring, Transport Lokal, Transport bandara, Tiket Pesawat	1.0 Pkt	20,420,000	20,420,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang) - Paket Meeting, uang harian/saku, transport	1.0 Pkt	147,418,000	147,418,000	RM
6871	<u>Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik</u>			589,965,000	
6871.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		589,965,000	

	Lokasi : KOTA PADANG				
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		21,637,000	
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			21,637,000	U
A	<i>Penyiapan dan Pengelolaan Logistik</i>			21,637,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi - Penggandaan	1.0 pkt 50.0 OK 1.0 pkt	4,211,000 63,000 2,000,000	9,361,000 4,211,000 3,150,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek - Tranport	6.0 OK 3.0 OK	380,000 3,332,000	12,276,000 2,280,000 9,996,000	RM
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		552,559,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			552,559,000	U
A	<i>Rapat, Penyusunan bahan, Koordinasi lintas sektor, ATK</i>			252,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi - Penggandaan	4.0 pkt 200.0 OK 4.0 pkt	4,211,000 63,000 2,000,000	37,444,000 16,844,000 12,600,000 8,000,000	RM

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(654301)

KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

ALOKASI

Rp. 16,178,965,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang) - Pengarah [5 Org x 2 Bln x 1 Keg] 10.0 OB 1,850,000 18,500,000 - Penanggungjawab [1 Org x 2 Bln x 1 Keg] 2.0 OB 1,600,000 3,200,000 - Ketua [1 Org x 2 Bln x 1 Keg] 2.0 OB 1,350,000 2,700,000 - Sekretaris [1 Org x 2 Bln x 1 Keg] 2.0 OB 1,200,000 2,400,000 - Anggota [12 Org x 2 Bln x 1 Keg] 24.0 OB 1,100,000 26,400,000 - POKJA PBG 40.0 Pkt 1,600,000 64,000,000				RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek, Transport 1.0 Pkt 12,276,000 12,276,000			12,276,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Paket Meeting/ Uang harian/saku/Transport 1.0 Pkt 85,800,000 85,800,000			85,800,000	RM
B	Pengadaan, pengiriman, pengelolaan, pengawasan produksi, supervisi dan monitoring logistik			271,458,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK 18.0 pkt 4,211,000 75,798,000 - Konsumsi 900.0 OK 63,000 56,700,000 - Penggandaan 18.0 pkt 2,000,000 36,000,000			168,498,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Paket Meeting/ Uang harian/saku/Transport 1.0 Pkt 102,960,000 102,960,000			102,960,000	RM
C	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			28,381,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK 1.0 pkt 4,211,000 4,211,000 - Konsumsi 50.0 OK 63,000 3,150,000			7,361,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek, Transport 1.0 Pkt 21,020,000 21,020,000			21,020,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		15,769,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			15,769,000	U
A	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			15,769,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK 1.0 pkt 4,211,000 4,211,000 - Konsumsi 50.0 OK 63,000 3,150,000			7,361,000	RM

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(654301)KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

ALOKASIRp. 16,178,965,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek, Transport	1.0 Pkt	8,408,000	8,408,000	RM
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			294,637,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		294,637,000	

6872.QGE.001	Lokasi : KOTA PADANG Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		38,876,000	U
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			38,876,000	
A	Rapat, penyusunan materi, koordinasi lintas sektor, ATK			38,876,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.010-Padang) - Pengarah [5 Org x 1 Bln x 1 Keg] - Penanggungjawab [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] - Ketua [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] - Sekretaris [1 Org x 1 Bln x 1 Keg] - Anggota [12 Org x 1 Bln x 1 Keg]	5.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 12.0 OB	1,850,000 1,600,000 1,350,000 1,200,000 1,100,000	9,250,000 1,600,000 1,350,000 1,200,000 13,200,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek	1.0 Pkt	12,276,000	12,276,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		248,400,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			248,400,000	
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			248,400,000	U
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang) - Rekapitulasi Tingkat Provinsi - Bimtek Tungsura dan Rekapitulasi Kab Kota	1.0 Pkt 1.0 Pkt	234,900,000 13,500,000	234,900,000 13,500,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		7,361,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			7,361,000	
A	evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			7,361,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang) - ATK - Konsumsi	1.0 pkt 50.0 OK	4,211,000 63,000	4,211,000 3,150,000	
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			16,560,000	
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		16,560,000	

6981.QGE.001	Lokasi : KOTA PADANG Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		8,112,000	

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654301)

Rp. 16,178,965,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000	U
A	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			8,112,000	
521211	Belanja Bahan			8,112,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK, Operasional Sumpah janji	1.0 Pkt	8,112,000	8,112,000	
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		8,448,000	
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			8,448,000	U
A	Pelaksanaan Sumpah Janji			8,448,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,448,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Sumpah Janji	2.0 OB	4,224,000	8,448,000	
6982	Penetapan Hasil Pemilu			143,900,000	
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		143,900,000	

6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		3,890,000	
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			3,890,000	U
A	Penetapan Peserta Pemilu			3,890,000	
521211	Belanja Bahan			2,650,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi	1.0 Pkt	1,100,000	1,100,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 Pkt	1,050,000	1,050,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			1,240,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Paket Meeting, Uang harian/saku, Transport,	1.0 Pkt	1,240,000	1,240,000	
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		140,010,000	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			140,010,000	U
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			140,010,000	
521211	Belanja Bahan			2,650,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- ATK	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi	1.0 Pkt	1,100,000	1,100,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 Pkt	1,050,000	1,050,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			132,880,000	RM
	(KPPN.010-Padang)				
	- Koordinasi/Monitoing/Bimtek ke KPU	2.0 OK	3,322,000	6,644,000	
	- Supervisi/Monitoring/Bimtek ke KPU Kabupaten/Kota, KPU	38.0 OK	3,322,000	126,236,000	

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(654301)

Rp. 16,178,965,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			2,000,000	RM
	- Koordinasi dengan pihak terkait	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-Padang)			2,480,000	RM
	- Paket Meeting, Uang harian/saku,Transport,	1.0 Pkt	2,480,000	2,480,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			13,092,765,000	U
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			5,948,059,000	
3355.EBA		1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,948,059,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]				

	Lokasi : KOTA PADANG				
3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,948,059,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			5,948,059,000	
A	Gaji dan Tunjangan			4,719,884,000	RM
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.010-Padang)			2,284,032,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	2,284,032,000	2,284,032,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.010-Padang)			49,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	49,000	49,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.010-Padang)			102,275,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	102,275,000	102,275,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.010-Padang)			37,213,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	37,213,000	37,213,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.010-Padang)			154,860,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	154,860,000	154,860,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.010-Padang)			58,900,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	58,900,000	58,900,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.010-Padang)			8,766,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	8,766,000	8,766,000	RM
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.010-Padang)			92,729,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	92,729,000	92,729,000	

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654301) KPU PROVINSI SUMATERA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,178,965,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang)			252,926,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	252,926,000	252,926,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang)			63,255,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	63,255,000	63,255,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.010-Padang)			1,664,879,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	1,664,879,000	1,664,879,000	
B	<u>Uang Kehormatan</u>			1,228,175,000	RM
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.010-Padang)			1,228,175,000	
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	1,228,175,000	1,228,175,000	RM
3360	<u>Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana</u>			7,144,706,000	
3360.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,144,706,000	U

3360.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		7,144,706,000	RM
002	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			7,144,706,000	
A	<u>Layanan Perkantoran</u>			7,144,706,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang)			5,064,000,000	
	- Honor Satpam dan Sopir [92 Org x 6 bln]	552.0 OB	3,200,000	1,766,400,000	RM
	- Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti [42 Org x 6 bln]	252.0 OB	2,900,000	730,800,000	
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Satpam/Sopir [20 Org x 1 Bln]	20.0 OB	3,200,000	64,000,000	RM
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Petugas Kebersihan/Pramubakti [20 Org x 1 Bln]	20.0 OB	2,900,000	58,000,000	
	- Tenaga Pendukung/PPNPN [124 Org x 6 Bln]	744.0 OB	3,200,000	2,380,800,000	RM
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) bagi Tenaga Pendukung [20 Org x 1 Bln]	20.0 OB	3,200,000	64,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang)			152,640,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,840,000	46,080,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,720,000	44,640,000	RM
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 OB]	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	RM
	- Staf Pengelola [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 OB x 12 Bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	RM

RKAKL DIPA AWAL 2024

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(654301)

KPU PROVINSI SUMATERA BARAT

ALOKASI

Rp. 16,178,965,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang) - Pakaian Satpam [10 Org x 2 Stel] - Pakaian Sopir/ Kebersihan/Pramubakti [10 Org x 2 Stel] - Pakaian Dinas [39 Org x 2 Stel]	20.0 Stel 20.0 Stel 78.0 Stel	1,517,000 668,000 957,000	118,346,000 30,340,000 13,360,000 74,646,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang) - Biaya Listrik [1 Pkt x 12 Bln]	12.0 Pkt	2,000,000	24,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang) - Kendaraan R4 Eselon I/II [1 Pkt x 12 Bln x 6 Unit] - Kendaraan R4 Eselon III [1 Pkt x 12 Bln x 122 Unit]	72.0 Pkt 1464.0 Pkt	1,000,000 1,000,000	1,536,000,000 72,000,000 1,464,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang) - Perawatan Gedung Kantor - Perawatan Halaman Gedung Kantor	1.0 Pkt 1.0 Pkt	154,440,000 18,000,000	172,440,000 154,440,000 18,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang) - Service Kendaraan Roda 4 (APBN) - Service Kendaraan Roda 2 (APBN) - Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya	2.0 Unit 4.0 Unit 1.0 Pkt	20,440,000 2,170,000 15,000,000	64,560,000 40,880,000 8,680,000 15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang) > Perjalanan Ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN - Transport [2 Org x 12 Kali] - Uang Harian [2 Org x 1 Hr x 12 Kali]	24.0 OB 24.0 OB	150,000 380,000	12,720,000 12,720,000 3,600,000 9,120,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PADANG, 4 Desember 2023